
ZARZĄDZENIE 12/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

             z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 71/2025 z dnia 24 czerwca 2025r. w sprawie 

utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego na terenie Gminy 

Jadów 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 i 1436), § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 pkt 2, § 4 ust. 1 pkt 4 lit. c rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony 

(Dz. U. z 2022 r, poz. 875), § 8 ust. 5 pkt 7  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 

2025 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 355) w związku z 

Zarządzeniem Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 sierpnia 2025 r w sprawie utworzenia 

Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego oraz Zarządzeniem 120.276.2025 

Starosty Wołomińskiego z dnia 02.09.2025r. w sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów 

Wojewody Mazowieckiego na terenie powiatu wołomińskiego zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 71/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie utworzenia Systemu Stałych Dyżurów Wojewody Mazowieckiego na terenie 

Gminy Jadów wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stały Dyżur Burmistrza Miasta i Gminy Jadów pełniony jest całodobowo w systemie 

trzyzmianowym. 

2. Obsadę Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta i Gminy Jadów stanowią w charakterze 

kierowników zmian, starszych dyżurnych, dyżurnych oraz dyżurnych – informatyków 

-  pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Jadów.” 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. ochrony ludności, obrony cywilnej, 

zarządzania kryzysowego i spraw wojskowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                      Rafał Rozpara  


